
Hellberg - sluch a obličej Strana 1

Ceník je platný od 7. 2. 2023 dle OP Takos 0%

Kód Štíty - držáky a zorníky Cena
Vaše 
cena

20902-001 Hlavový držák SAFE 1 S1  ke kombinaci se sluchátky SECURE pro zorníky 471 471
61100-001 Hlavový držák SAFE 3 S3 pro zorníky 313 313
20901-001 Držák štítu SAFE 2 STANDARD PEAK nylonový na přilbu 284 284
20901-010 Držák štítu SAFE 2 LOW PEAK nylonový na přilbu pro HC 300 a HC 41 284 284

20901-501
Držák štítu EPOK SAFE 2 FLEX STANDARD PEAK nylonový na přilbu pro HC 300, 600 a HC 41 
s manžetou proti vniknutí prachu do vnitřního prostoru

349 349

20901-510
Držák štítu EPOK SAFE 2 FLEX LOW PEAK nylonový na přilbu pro HC 300, 600 a HC 41 s 
manžetou proti vniknutí prachu do vnitřního prostoru

349 349

20930-001 Zorník polykarbonátový 200 mm k KF 010, 001, S3, S1 313 313
20940-001 Zorník polykarbonátový 200 mm nemlživý k KF 010, 001, S3, S1 751 751

20939-001
Zorník polykarbonátový 220 mm, spodní hrana zorníku protažena až k uším, chránič brady a krku 
k KF010, 010F, 001, VMC

514 514

20940-001 Zorník polykarbonátový 250 mm nemlživý k KF 010, 001, S3, S1 751 751
20967-001 Zorník polykarbonátový čirý, ochrana proti elektrickému výboji, 200 mm k KF 010, 001, S3 471 471
20931-001 Zorník polykarbonátový zelený st.2, 200 mm k KF 010, 001, S3 471 471
20942-001 Zorník polykarbonátový pozlacený 250 mm k KF 010, 001, S3, S1 2082 2082
20923-001 Zorník mřížka vstvený nylon, 200 mm náhradní k KF 010, 001, S3 226 226
20912-001 Zorník mřížka drátěná 200 mm náhradní k KF 010, 001, S3 226 226
20915-001 Zorník mřížka drátěná, nerezový, leptaný, tvar plástve náhradní k KF 010, 001 514 514
20933-001 Zorník acetátový 200 mm nemlživý k KF 010, 001, S3, S1 471 471
26108-101 Adaptér SECUR - hlavová páska pro kombinaci zorník - mušlový chránič 169 169

44202-001
Ochranná sada pro práci s křovinořezy SAFE 1: ochranná sluchátka SH2 SNR 28 s mřížkovým 
štítem z vrstveného nylonu - certifikace FPA

1341 1341

44102-001
Ochranná sada pro práci s křovinořezy SAFE 1: ochranná sluchátka SH2 SNR 28 s čirým 
polykarbonátovým štítem  - certifikace FPA

1506 1506

X;

Kód Sluchátka Cena

11001-114 Mušlové chrániče JUNIOR temeno modré 385 385
41001-001 Mušlové chrániče SECURE 1H temeno upevnění SNR28 černo/zelené 471 471
41002-001 Mušlové chrániče SECURE 2H temeno upevnění SNR31 černo/žluté 593 593
41003-001 Mušlové chrániče SECURE 3H temeno upevnění SNR34 černo/oranžové 715 715
42001-001 Mušlové chrániče SECURE 1C na přilbu SNR28 černo/zelené 536 536
42002-001 Mušlové chrániče SECURE 2C na přilbu SNR31 černo/žluté 644 644
42003-001 Mušlové chrániče SECURE 3C na přilbu SNR34 černo/oranžové 751 751
43001-001 Mušlové chrániče SECURE 1N týlní upevnění SNR28 černo/zelené 514 514
43002-001 Mušlové chrániče SECURE 2N týlní upevnění SNR31 černo/žluté 629 629
43003-001 Mušlové chrániče SECURE 3N týlní upevnění SNR34 černo/oranžové 715 715

Kód Náhradní díly a příslušenství Cena

99900-001 Hygienické potní návleky FRESH balení 20 párů 284 284
99400-001 Hygienický set pro sluchátka SECURE 1 a 2 262 262
99401-001 Hygienický set pro sluchátka SECURE 3 262 262
99403-001 Hygienická sada pro sluchátka elektronická SECURE 262 262

Kód Elektronická sluchátka Cena

47002-001 Ochranná sluchátka - Mušlové chrániče přes telmeno SECURE 2H ACTIVE 3 807 3807

Generální ceník
SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTRÖM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, 

HONEYWELL, HOWARD LEIGHT, RESPAIR atd.

Vaše 
sleva: 

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296 150 111



Hellberg - sluch a obličej Strana 2

47102-001 Ochranná sluchátka - Mušlové chrániče na přilbu SECURE 2C ACTIVE 3 807 3807

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz

TAKOS s.r.o. Sokolovská 184, 180 00 Praha 8
tel.: +420 296 150 111            
e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.
Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz

Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 
Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296 150 111


